
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 196 lì 27-04-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 40 del 27-04-2015

Oggetto: Liquidazione di spesa per realizzazione progetto  "V  rassegna degli oli d'oliva
della Valle dell'Alcantara". CIG: Z9A11C807D.

Il Responsabile dell'Area
Premesso che Giunta Municipale, con delibera n. 159 del 13/11/2014 ha approvato il progetto  “V
- rassegna degli oli extravergine d’oliva  della Valle dell’Alcantara”;
che con  determina n. 489 del 19/11/2014, venivano impegnate le somme, come da piano

- economico, per quanto necessario alla realizzazione della manifestazione;

Visto che per la realizzazione della rassegna veniva impegnata la somma di € 510,00 al cod.
1.05.02.02 cap. 4830, imp. 474 nel Bilancio 2015 RR.PP.;
Vista la fattura n. 314/2014 presentata dalla ditta “Farmacia delle Piante” di Alfio Silvestro -
P.I.01906920838 -  e assunta al protocollo dell’Ente al n. 14961 del 29/12/2014;

Preso atto delle dichiarazioni rese nel rispetto dell'art. 3, commi 7 e 8, legge 136/2010, depositate
nell'ufficio competente;

 Atteso regolare liquidare  la somma complessiva di € 85.060, 00 al cod. 1.05.02.02 cap. 4830,
imp. 474 nel Bilancio 2014;

Visto il D.Lgv 267/2000, la L.R. 30/2000,
DETERMINA

di liquidare le somma di € 85,060 come da fattura n. 14961 del 29/12/2014 alla ditta
- “Farmacia delle Piante” di Alfio Silvestro, al cod. 1.05.02.02 cap. 4830, imp. 474 nel Bilancio
2015 RR.PP.;
di accreditare la  somma di € 85,60 sul conto corrente bancario

- IT34J0200882180000102024242 Unicredit Ag. Locale.

Si invia  al Responsabile Area I Economico Finanziaria e al Responsabile Servizi di
Segreteria per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile Area I Affari Generali
Dott.Giuseppe Bartorilla



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 196 lì 27-04-2015


